Nr 13

ESMASPAEV

TEISIPAEV

KOLMAPAEV

NELJAPAEV

REEDE

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

Hommikupuder

Neljaviljahelbepuder

Maisimannapuder

Hirsihelbepuder

Riisihelbepuder

Viieviljapuder

VOi Toormoos Moos Marjad VOi
Kana-riisisupp Asuu Kana hapukoorekastmes  |Kdogiviljaplireesupp Kotlet
Kohupiim moosiga Salativalik Riis Halvaavaht Makaronid
Leib, maitsevesi Leib, maitsevesi Salativalik Leib, maitsevesi Kaste
Koolilduna Tee Piim, keefir (PRIA) Leib, maitsevesi Puuvili Leib
Puuvili Piim, keefir (PRIA) Salativalik
Piim, keefir (PRIA)
Koolipuuvili Paprika Pirn (PRIA) Bun (PRIA) Kaalikas (PRIA) Tomat
Lillkapsa-kartuli piiree Makaronid singiga Munasalat Mulgipuder sealihaga Juusturull
Oode Koorekaste Sepik Leib, tee Koorekaste Kakao
Varske kurk Maitsevesi Porgand

Mahl

Maitsevesi




